EDITAL N. 012 /2013

1. Edital nº 012/2013 UNESPAR/FECILCAM

1. PREÂMBULO

A Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão – FECILCAM,
por  seu Diretor  de Extensão e Cultura,  Professor  Me. João Marcos Borges
Avelar, nomeado  pela Portaria n.º 104/2013 - D, de 10 de junho de 2013, no
uso de suas atribuições legais e estatutárias, resolve:

T O R N A R    P Ú B L I C O

O Resultado Final do Processo de Seleção de Bolsista graduando, conforme o
Edital n.011/2013 da FECILCAM, e Convoca o primeiro classificado no Projeto
de  Extensão “Parceria  de apoio  a projetos  junto  ao Observatório  Social  de
Campo Mourão”, com vigência de 8 meses.

Vaga: ESTUDANTES
Nome Prova

Escrita
Entre-
vista

Curriculo  Nota
Final

Classifi-
cação

Layane de Jesus Souza 9,0 9,0 0,0 6,0 1º
Wellington Zachytko Vitti 7,5 9,0 0,7 5,7 2º

1.DA CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS
1.1 O candidatos aprovado e classificado em primeiro lugar, deverá

comparecer no dia 04/11/2013, Depto. de Economia.

2. DA PUBLICIDADE:
Publique-se pelo site www.fecilcam.br/usf, ou no saguão da
FECILCAM.

Campo Mourão, 28 de outubro de 2013.

_________________________________
Prof. João Marcos Borges Avelar

Diretor de Extensão e Cultura

Portaria n. 104/2013 – D

PRÓ-DEPPEC